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	Nie znaleziono żadnych wyników

	Nie znaleziono szukanej strony. Proszę spróbować innej definicji wyszukiwania lub zlokalizować wpis przy użyciu nawigacji powyżej.
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					Nowy cennik od 1 lutego 2024!
									
	
					Życzenia bożonarodzeniowe od Skarbu A.D. 2023
									
	
					Krótsze godziny pracy sekretariatu
									
	
					Nowy grafik zajęć na rok 2023/2024 już dostępny
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Możesz przekazać darowiznę na konto Fundacji.
Jednorazowo bądź poprzez zlecenie stałe.
Mikołowski Bank Spółdzielczy
11 84360003 0000 0026 7192 0003
z dopiskiem „darowizna na cele statutowe”, co oznacza, iż przekazane fundusze
mogą być wykorzystane jedynie na działalność nieodpłatną.
Wpłata systemem PayPal
Przekaż nam jednorazową wpłatę w wybranej wysokości za pomocą systemu PayPal.









Jesteśmy dla Was 

ul. Paprotek 28, 43-190 

  Mikołów-Kamionka
 
	

 tel: +48 883 060 677

  Mail: sekretariat@fundacjaskarb.pl
	
kontakt@szkoleniaskarb.pl (w kwestii szkoleń)
	
wspolnyskarb@gmail.com
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				Wakacje, nareszcie wakacje!			

		

		

				
			 

Więcej czasu wolnego, więc zapraszamy na aktywne, kreatywne, efektywne spędzanie tego czasu. Działamy przez całe wakacje, oferując twórcze zajęcia dla dzieci w różnym wieku. Zapraszamy dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym na różnorodne formy zabaw rozwijających zainteresowania i pasje, odkrywczych, eksperymentalnych, a przede wszystkim niosących radość. Będzie wesoło, tanecznie, śpiewająco, ruchowo, plastycznie i kolorowo!

Terapii nie przerywamy. Działamy i pomagamy!
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				Wielkiej Nocy nadszedł czas!			
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				Wspieraj nas robiąc zakupy przez Internet!			

		

		

				
			 

Za pośrednictwem serwisu FaniMani.pl możesz w prosty sposób oraz bez ponoszenia dodatkowych kosztów wesprzeć naszą działalność robiąc zakupy w Internecie.

Wystarczy, że wejdziesz w ten oto link, wybierzesz interesujący Cię akurat sklep i dokonasz w nim zakupu. Po jego sfinalizowaniu, od 0.5 do nawet 10% kwoty transakcji zostanie nam przekazane na wsparcie naszych Podopiecznych. 🙂

Więcej informacji na temat akcji znajdziesz na podstronie Wesprzyj nas oraz w dedykowanym poście na naszym Facebooku. 

Z serca dziękujemy! 
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				Ostatnie miejsca!			

		

		

				
			 

Zapraszamy najmniejsze szkraby wraz z rodzicami oraz przedszkolaków i uczniów klas 1-3 do zapisów na grupowe zajęcia takie jak: 

	– Plastusiowe zabawy czyli kreatywne zajęcia artystyczno – ruchowe dla dzieci w wieku przedszkolnym
	– Akademia kreatywnego dziecka – Kreatywne zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku szkolnym
	– Zajęcia z języka angielskiego dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym
	– Zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami logorytmiki dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym
	– Zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami logorytmiki dla najmłodszych (1,5 – 2,5 r.ż.) z rodzicami
	– Gimnastyka korekcyjna z elementami SI


Zachęcamy do zapoznania z harmonogramem. Niektóre grupy zostały już zamknięte – inne są w trakcie tworzenia, więc nie zwlekaj!

Zadzwoń pod numer 883 060 677. Chętnie odpowiemy na wszystkie Twoje pytania. 🙂
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				Zapraszamy na Dzień Otwarty!			

		

		

				
			 

Kto nie zna, niech pozna. Kto nie widział, niech zobaczy, doświadczy, przeżyje!

Już w sobotę, 9 września o godzinie 13:00, rusza Dzień Otwarty w Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „Skarb” przy ul. Wyzwolenia 27 w Mikołowie!

Wszystkie zajęcia dla naszych gości skupione będą wokół tematu „Na farmie”. Będzie można uczestniczyć w między innymi:

– kreatywnych zajęciach plastycznych

– zajęciach z języka angielskiego

– zabawach muzyczno-ruchowych

Zaprosimy też do magicznego świata w Sali Doświadczania Świata. Będą zabawy z dźwiękami, tor przeszkód, malowanie twarzy i wiele innych atrakcji. Dorośli także nie będą się nudzić – zapraszamy miłych gości tych większych i tych maleńkich! 🙂
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				Język angielski dla małych i większych!			

		

		

				
			 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców oraz Ich Pociech, chcemy zaproponować Wam, we współpracy z Centrum Edukacji On the Top i Barbara Ochman, kreatywne zajęcia nauki języka angielskiego poprzez zabawę. 😀


Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym, bowiem to właśnie w tym okresie rozwojowym mózg dziecka jest najbardziej chłonny i plastyczny. 

Musimy wiedzieć, czy jesteście chętni? 

Grupy podzielimy ze względu na wiek: 

4-6, 7-9 i 10-12 lat (maks. 10 osób w grupie).

TYLKO U NAS sierpniowa SUPER CENA 60zł/4 SPOTKANIA! 

Cena regularna: 100zł (4 spotkania)

Zainteresowani mogą zgłaszać uczestników pod postem na naszym facebookowym profilu, a także mailowo lub telefonicznie pod numerem 883 060 677.
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			Przypominamy!

Już w najbliższy piątek (28.04) o godzinie 17:00 odbędzie się inauguracyjne spotkanie Klubu Rodzica!

Więcej informacji tutaj

Serdecznie zapraszamy! 🙂
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				Coś dla Ciebie!			

		

		

				
			Poszukujesz ciekawych zajęć grupowych – wszechstronnie rozwijających dla Twojego Dziecka?

A może szukasz indywidualnych lub grupowych zajęć specjalistycznych?

Skorzystaj z naszej bogatej oferty zajęć autorskiego programu „Skarbu”. 

Zadzwoń, przyjedź, sprawdź.

Pierwsze zajęcia grupowe są niezobowiązujące i bezpłatne! 

Trwają zapisy i nabór do poszczególnych grup.

Tu znajdziesz nasz grafik zajęć
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